PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Gestão

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 02/2016

AVISO RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO

O Prefeito Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, nos termos da legislação vigente e do Edital nº 002/2016, torna público o Resultado Parcial da
documentação referente ao Edital de Convocação nº 04/2021 do Concurso Público para cargos do quadro do Magistério, conforme Anexo Único, após análise
da documentação.

O candidato que teve a documentação indeferida deverá abrir recurso, constando o nome do candidato, número do documento de identidade, cargo, as razões
da solicitação e a documentação que deu motivo ao indeferimento dentro dos padrões exigidos.

O prazo para interposição de recursos referente ao envelope 1: Documentação comprobatória de escolaridade/titulação será no dia 06/10/2021 a 07/10/2021
das 09h30 às 13h30, na Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua da Lage, 13, Itaquari, Cariacica, Espírito Santo.

O prazo para interposição de recursos referente ao envelope 2: Documentação admissional será no dia 07/10/2021 das 13:00 às 15:00hs, na Av. Mário Gurgel,
n.2.502, Bairro Alto Lage, Cariacica-ES, Cep: 29.151-900.

Cariacica, 04 de outubro de 2021.

Euclério de Azevedo Sampaio Junior

Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO

CARGO: MAPA – EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO ESPECIAL E EJA

Classificação Nome Situação Justificativa Nível

917º Suellen Aparecida Possatte Dos Santos Deferida - III
918º Bruna Silveira Schultz Não entrega - -
919º Ana Paula Dos Santos De Almeida Deferida - III
920º Maria Aparecida De Paula Fontes Não entrega - -
921º Érica Santos Alves Rocha Deferida - III
922º Brenda Da Silva Santos Rocha Deferida - II
923º Lediane Do Carmo Martins Deferida - III

924º Terezinha Allochio Zucolotto

Indeferida As datas de conclusão da graduação e de colação de grau
registradas no diploma são diferentes das datas informadas
no histórico escolar

-

925º Priscila Kelly Sardinha Zuim Deferida - III

926º Andressa Ribeiro Maciel

Indeferida Não comprovou a quitação com a justiça eleitoral (certidão
apresentada informa que a candidata não está quite.)

III

927º Andreia Da Silva Paiva Deferida - II
928º Erika Arantes Cardoso Não entrega - -
929º Asenate Rodrigues E Silva Deferida - III
930º Loriena Amorim Fernandes Não entrega - III
931º Raquel De Brites Moraes Deferida - -
932º Ana Angélica Silva Cosmo Deferida - III
933º Suênia Carlini Da Silva Pádua Deferida - III
934º Verônica Athayde Lyrio Deferida - III
935º Marcia Helena Negrini Magina Palauro Não entrega - -
936º Ana Carolina Gonçales Tonon Não entrega - -
937º Mafalda Ramos Morêto Vicente Deferida - III
938º Carla Cristina Farias Não entrega - -
939º Diana Pimentel Silva Deferida - III
940º Mônica Cristina Do Amaral Não entrega - -
941º Leyla Lopes De Souza Sobrinho Deferida - III

942º Maria Prates Couto Não entrega - -
943º Ivanete Boldrini Não entrega - -

944º Maria De Fatima Rodrigues Chaves Oliveira Indeferida Não enviou cópia autenticada do comprovante de
residência (atual). Enviou apenas o contrato de locação.

II

945º Aline Correa Reverte Apelfeler Não entrega - -
946º Idalia Schmidt Não entrega - -
947º Lara Oliveira Rosado Não entrega - -
948º Adalberto Henrique Do Amaral Firmiano Deferida - III
949º Arajari Reis De Oliveira Ribeiro Deferida - III
950º Fernanda Libardi Nascimento Deferida - III
951º Ana Paula Chagas Pereira Deferida - III
952º Diana Cezar Stábnow Stov Não entrega - -
953º Tuany Desabato Deferida - III
954º Karina Ferri Obermuller Deferida - III
955º Pamela Garcia De Oliveira Não entrega - -
956º Debora Pontes Jovencio Dos Santos Não entrega - -
957º Alexsandra Pereira Massariol Não entrega - -
958º Andressa Silva Chaves Deferida - III
959º Geisa Borba Moreira Inacio Não entrega - -
960º Camila Turini Deferida - III
961º Rosimar Claudina Da Silva Gong Deferida - III
962º Andréia Jordão De Jesus Deferida - III
963º Palloma Ferreira De Moraes Não entrega - -
964º Wictoria De Jesus Deferida - III
965º Maria Luiza Ribeiro Dos Santos Deferida - III
966º Nayara Silva Pimenta Deferida - III
967º Eliete Pereira Becalli Deferida - III

CARGO: MAPB – ÁREA DE CONHECIMENTO: LÍNGUA PORTUGUESA

Classificação Nome Situação Justificativa Nível

6º Renan Mendonça Ferreira Deferida - IV

CARGO: MAPB – ÁREA DE CONHECIMENTO: GEOGRAFIA

Classificação Nome Situação Justificativa Nível

3º Josilene Cavalcante Corrêa Não entrega - -

CARGO: MAPB – ÁREA DE CONHECIMENTO: EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome Situação Justificativa Nível

182º Vinicius Garrido Pinheiro Não entrega - -

183º Matheus Valdo Thomaz Deferida - III

184º Patricia Pereira De Lima Deferida - III

185º Milainy Ludmila Santos Não entrega - -

186º Felipe Santana Criste Não entrega - -

187º Daiane Matheus Pessoa
Indeferida Candidata não apresentou o comprovante de pagamento da

última anuidade do respectivo Conselho.
IV

CARGO: MAPB – CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Classificação Nome Situação Justificativa Nível

12º Bianca Medeiros Da Costa Deferida - III

13º Kamila Bernardi Izoton Não entrega - -

14º Rosiane Cipriano Não entrega - -

CARGO: MAPP – FUNÇÃO PEDAGÓGICA

Classificação Nome Situação Justificativa Nível

84º Dileusa Marta Martinelli Deferida - III

85º Thamara Da Cunha Bento Deferida - III

86º Angélica Augusta Rafalsky Deferida - III

87º Tatiana Gomes Dos Santos Peterle Não entrega - -

88º Danielli Cristina Bicalho Scalzer Não entrega - -

89º Tatiana Hilario Goveia Não entrega - -

90º Adriana Valério Gonçalves Não entrega - -

91º Rafael Frinhani Teixeira Deferida - II

92º Luciano Guedes Delarmelina Não entrega - -

93º Glaucia Ferreira De Souza Andrade Não entrega - -

94º Camila Helena Rodrigues Deferida - III

95º Artur Lugon De Brito Não entrega - -

96º Mayara Nunes Peruchi Não entrega - -

97º Cleidimara Florindo De Souza Não entrega - -

98º Paula Madeira De Oliveira Não entrega - -

99º Marina Rodrigue Suhett De Rezende Não entrega - -